平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 通期の連結業績予想につきまして以下の理由から上記のとおり修正いたします。
 主たる事業である保険薬局事業において、上期に計画しておりました新規出店が若干下期にずれ込んでおります。通期
における新規出店計画は達成する見通しであり、既存店の業績も堅調に推移しておりますが、昨年度以降の新規出店店
舗における売上増加のペースが当初想定を下回っていること等から、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が前
回公表予想を下回る見込みとなりました。
 なお、配当予想につきましては変更ありません。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年12月13日
各 位

上場会社名 クオール株式会社

代表者 代表取締役社長   中村   勝

（コード番号 3034）

問合せ先責任者 取締役管理本部長  福滿 清伸

（TEL 03-6430-9060）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した平成25年３月期の通期連結業績予想値を下記
のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,286 4,065 3,947 1,842 70.64

今回修正予想(B) 78,614 3,401 3,415 1,640 64.17

増減額(B-A) △5,671 △663 △531 △201

増減率(%) △6.7 △16.3 △13.5 △11.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

66,201 3,308 3,238 1,560 62.11